接收新发展团员名单公示

根据共青团中央、教育部《关于加强中学生共青团工作的意见》和《在规范中学阶段团员发展工作会议上的讲话要点》的规定，现校团委决定发展一批新团员，以充实和壮大团组织力量。本期共有75名团的发展对象接受组织考察。经上级团组织审批，确定以下75名同学为新发展团员。现公示如下：（名字不分先后）

	时苗苗
	卢悦
	刘星宇
	朱欢
	濮杨
	苗建伟
	陈泽伟
	颜佳玮

	毛越
	陆飞
	曹瑜斐
	张超凡
	叶杰
	孙苏改
	郁丽君
	何辉文

	张越
	朱奕烨
	谈婕
	王歆茹
	张立
	朱静怡
	吕昊翔
	陈玉龙

	张颖颖
	朱凛
	熊姝环
	郭雨婕
	沈懿昊
	王泓淞
	钱学宏
	刘自悦

	王晓雪
	胡元宵
	车钦莲
	赵金鑫
	李凯欣
	程佳欣
	王家燚
	严耀宇

	张筠婧
	王梦娇
	陆仪
	张天仪
	马跃明
	张永一
	李宽

	王佳怡
	邱欣怡
	陆婉歆
	史依雯
	王泽帆
	钮佳琪
	刘晨菲

	陈天天
	冯羽茜
	周星辰
	许伟浩
	吴智杰
	倪子婕
	常禹

	武文杰
	王家文
	李彪
	曹苏雨
	查苏娜
	何思雨
	张凯文

	朱君瑶
	翁艳晨
	马悦娴
	张子东
	严子墨
	陈博洋
	陈研

公示时间：12月18日—12月23日

所有师生在公示期间，如有异议，请于12月23日前向苏州建设交通高等职业技术学校团委反映。

地点：行政楼411

联系人：陈桦
特此公告！

共青团苏州建设交通高等职业技术学校委员会

2020年12月18日